
ZARZĄDZENIE NR 364/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz.1358) oraz § 17 Uchwały Nr IV/13/15 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 13 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2015 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2015 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 17/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 r., (zm. Zarządzenie Nr 
26/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 29/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 68/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 74/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 93/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2015 r., Zarządzenie Nr 103/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 116/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 
118/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 124/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 134/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 09 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 140/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 154/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 155/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 168/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 169/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 184/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 maja 2015 r. Zarządzenie Nr 
192/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 200/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 203/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 217A/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 czerwca 2015 r., Zarządzenie Nr 225/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 
2015 r., Zarządzenie Nr 241/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 242/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., Zarządzenie 
Nr 281/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 293/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 295/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 296/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 330/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 335/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 336/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2015., Zarządzenie Nr 
340/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 września 2015 r.) wprowadzam zmiany w:

1) w załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej 
i źródeł na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2) w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań 
na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionym w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -300 500,00 -300 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 616 500,00 616 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -661 000,00 -661 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 510,00 -5 510,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

5 510,00 5 510,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21 000,00 -21 000,00 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - 51 500,00 - - - -51 500,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-12 689,00 38 811,00 - - - -51 500,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-170 000,00 -170 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -37 689,00 -36 189,00 - - - -1 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-100 000,00 -50 000,00 - - - -50 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -58 000,00 -58 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

78 000,00 78 000,00 - - - - - - -

75045 Kwalifikacja wojskowa - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -500,00 - - - - - -500,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 159,60 - - - - - -1 159,60 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -500,00 - - - - - -500,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 425,00 - - - - - -5 425,00 - -

Sygnatura: 90010002431120015102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 364/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2015 r.

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 382,31 - - - - - -1 382,31 - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 966,91 - - - - - 8 966,91 - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 12 689,00 12 689,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4388 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia -1 700,00 -1 700,00 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia -300,00 -300,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

41 000,00 41 000,00 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe 
zagraniczne

1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe 
zagraniczne

300,00 300,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -22 311,00 -22 311,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

- - - - - - - - -

75110 Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -30 000,00 - -30 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- 35 000,00 - - - -35 000,00 - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

4060 Pozostałe należności 
żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy

-120 000,00 - - - - - -120 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

4260 Zakup energii 57 000,00 - - - - - 57 000,00 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - - - - - 1 500,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - - - - - 4 500,00 - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 75 000,00 - - - - 75 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-75 000,00 - - - - -75 000,00 - - -

75415 Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - 440 649,00 - - - -440 649,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 20 160,00 20 160,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

27 080,00 27 080,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90020002431120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-7 163,00 -7 163,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 717,00 717,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -9 500,00 -9 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 258,00 5 258,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -799,00 -799,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 609,00 -5 609,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-4 309,00 -4 309,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 076,00 6 076,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 809,00 3 809,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-70 455,00 - - - - -70 455,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-70 100,00 - - - - -70 100,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 355,00 - - - - -3 355,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -401 101,00 -401 101,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-351 138,00 -351 138,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -50 195,00 -50 195,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -25,00 -25,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -413,00 -413,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 248,00 248,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 422,00 422,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -186 784,00 -186 784,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

11 506,00 11 506,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-19 060,00 -19 060,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 020,00 2 020,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 838,00 2 838,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -6 508,00 -6 508,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 360,00 360,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 66,00 66,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 994,00 3 994,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -10 305,00 -10 305,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -5,00 -5,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-5 875,00 -5 875,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 416,00 -3 416,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -420,00 -420,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -43,00 -43,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -9,00 -9,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -173,00 -173,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90030002431120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-352,00 -352,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -7,00 -7,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -355,00 -355,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

350,00 350,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 355,00 - - - - 355,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

355,00 - - - - 355,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 11 410,00 11 410,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 410,00 11 410,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -97 241,00 - - - - -97 241,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-97 000,00 - - - - -97 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 90 977,00 - - - - 90 977,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-90 977,00 - - - - -90 977,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -241,00 - - - - -241,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -19,00 - - - - -19,00 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

19,00 - - - - 19,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -13 531,00 - - - - -13 531,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -23 245,00 - - - - -23 245,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 48 217,00 - - - - 48 217,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -24 972,00 - - - - -24 972,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-546,00 - - - - -546,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -13 531,00 - - - - -13 531,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

546,00 - - - - 546,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-380,00 - - - - -380,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

380,00 - - - - 380,00 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

13 531,00 - - - - 13 531,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 405,00 - - - - 10 405,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-10 405,00 - - - - -10 405,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 13 531,00 - - - - 13 531,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia 
nauczycieli

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - - - - 500,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 - - - - -500,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

8 300,00 8 980,00 - - - -680,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-700,00 -700,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 650,00 650,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 30,00 - - - -30,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -650,00 - - - - -650,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90040002431120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

633 497,00 633 497,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

42 100,00 42 100,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-9 736,00 -9 736,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 716,00 -1 716,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 800,00 -2 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 971,00 1 971,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 413,00 1 413,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 052,00 1 052,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 131,00 131,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 184,00 1 184,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

26,00 26,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -128,00 -128,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

103 574,00 103 333,00 - - - 241,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

118 000,00 118 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 5,00 5,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-21 837,00 -21 837,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 293,00 -1 293,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -310,00 -310,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 896,00 7 896,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 9,00 9,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -879,00 -879,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -131,00 -131,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 078,00 837,00 - - - 241,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 835,00 835,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-24,00 -24,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 7,00 7,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 442,00 1 442,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90050002431120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

76,00 76,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-8 300,00 -8 300,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -11 410,00 261 459,00 - - - -272 869,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-5 756,00 156 229,00 - - - -161 985,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 808,00 30 537,00 - - - -19 729,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -620,00 2 535,00 - - - -3 155,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 43 000,00 43 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -47 432,00 40 568,00 - - - -88 000,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -22 000,00 - - - - -22 000,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-11 410,00 -11 410,00 - - - - - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

22 000,00 - - - - 22 000,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-4 220,00 -4 220,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 220,00 4 220,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 650,00 4 650,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 618,00 618,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 232,00 232,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - -125 567,00 - - - 125 567,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

-11 159,00 - - - - -11 159,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-11 159,00 - - - - -11 159,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej - -135 792,00 - - - 135 792,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 135 792,00 - - - - 135 792,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-135 792,00 -135 792,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -28 841,00 -28 841,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 159,00 159,00 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze 934,00 - - - - 934,00 - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

934,00 - - - - 934,00 - - -

Sygnatura: 90060002431120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -243 500,00 - - - - -243 500,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 243 500,00 - - - - 243 500,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny -934,00 -934,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-934,00 -934,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

310 619,00 310 619,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -940 000,00 - -940 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 943 165,00 3 165,00 940 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 441,00 441,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 79 050,00 79 050,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 390,00 390,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 052,00 -2 052,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-500,00 -500,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 547,00 547,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 52,00 52,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 800,00 -1 800,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

66 826,00 66 826,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe -530 119,00 -530 119,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -530 119,00 -530 119,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 979,00 1 979,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 21,00 21,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 219 500,00 219 500,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 197 000,00 197 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

22 500,00 22 500,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

-16 573,00 -16 573,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -16 573,00 -16 573,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90070002431120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85295 Pozostała działalność 56 573,00 56 573,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

56 573,00 56 573,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 261,00 - - 261,00 - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 - - 37,00 - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -298,00 - - -298,00 - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -105 800,00 - - - - -105 800,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -18 600,00 - - - - -18 600,00 - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia -19 000,00 - - - - -19 000,00 - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 129 000,00 - - - - 129 000,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 22 800,00 - - - - 22 800,00 - - -

4417 Podróże służbowe krajowe -4 200,00 - - - - -4 200,00 - - -

4419 Podróże służbowe krajowe -1 200,00 - - - - -1 200,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -8 973,00 - - - 8 973,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -8 973,00 -8 973,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-6 635,00 -6 635,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -9 041,00 -9 041,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00 30,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 635,00 6 635,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

38,00 38,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

- - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 270,00 - - - - 270,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-270,00 - - - - -270,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 8 973,00 - - - - 8 973,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 973,00 - - - - 8 973,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

- - - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów

28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-3 500,00 - - - - -3 500,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

800,00 - - - - 800,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90080002431120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

190 000,00 190 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 190 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 954,00 -11 954,00 - - - - - - -

4560 Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystywanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystywanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 454,00 2 454,00 - - - - - - -

6660 Zwroty dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczace 
wydatków majątkowych

9 500,00 9 500,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- - - - - - - - -

92195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - -20 000,00 - - - 20 000,00 - - -

92601 Obiekty sportowe - -20 000,00 - - - 20 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - -20 000,00 - - - 20 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -352 400,00 -352 400,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

352 400,00 352 400,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-10 540,00 -10 540,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 7 540,00 7 540,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 480,00 3 480,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 480,00 -3 480,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 372 609,00 - - - -372 609,00 - - -

Sygnatura: 90090002431120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 9



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem dochodów klasyf. w par. 625

-5 170 000,00 -5 170 000,00 - - - - - - -

Transgraniczna baza turystyki żeglarskiej -5 170 000,00 -5 170 000,00 - - - - - - -

6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem dochodów klasyf. w par. 625

5 170 000,00 5 170 000,00 - - - - - - -

Transgraniczna baza turystyki żeglarskiej 5 170 000,00 5 170 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2015 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010073231103905102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 364/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2015 r.

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego - - - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N - - - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 510,00 -5 510,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 510,00 5 510,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - - - - - - - - -

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne - - - - - - - - -

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -30 000,00 - -30 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2015 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 12010055731120015102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 364/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2015 r.

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Utrzymanie infrastruktury wodnej K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

Utrzymanie cmentarzy komunalnych G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21 000,00 -21 000,00 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 190 000,00 190 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G 190 000,00 190 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Nadzór nad gospodarką komunalną G -11 954,00 -11 954,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -11 954,00 -11 954,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 954,00 -11 954,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12020055731120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Trasy widokowe i szlaki konne w Szczecinie K 11 954,00 11 954,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 11 954,00 11 954,00 - - - - - - -

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 454,00 2 454,00 - - - - - - -

6660
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczace wydatków majątkowych

9 500,00 9 500,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 352 400,00 352 400,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 352 400,00 352 400,00 - - - - - - -

Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej bazy 
turystyki żeglarskiej

K
352 400,00 352 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 352 400,00 352 400,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 352 400,00 352 400,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 352 400,00 352 400,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -220 000,00 -220 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -170 000,00 -170 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Z 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12030055731120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Modernizacja gmachu Urzędu Miasta Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -58 000,00 -58 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 58 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Opracowanie dokumentacji odtworzeniowej budynków M 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Program zielone podwórka i przedogródki N 242 000,00 242 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 242 000,00 242 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 242 000,00 242 000,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M -492 000,00 -492 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -492 000,00 -492 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -300 500,00 -300 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 616 500,00 616 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 153 000,00 -1 153 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 12040055731120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
926 Kultura fizyczna -352 400,00 -352 400,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -352 400,00 -352 400,00 - - - - - - -

Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej bazy 
turystyki żeglarskiej

K
-352 400,00 -352 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -352 400,00 -352 400,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -352 400,00 -352 400,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI -352 400,00 -352 400,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii - - - - - - - - -

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

Izba wytrzeźwień A - - - - - - - - -

Miejska Izba Wytrzeźwień - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 220,00 -4 220,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 220,00 4 220,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 650,00 4 650,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 618,00 618,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 232,00 232,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12050055731120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna - -125 567,00 - - - 125 567,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -11 159,00 - - - - -11 159,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -11 159,00 - - - - -11 159,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -11 159,00 - - - - -11 159,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 159,00 - - - - -11 159,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej - -135 792,00 - - - 135 792,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 135 792,00 - - - - 135 792,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 135 792,00 - - - - 135 792,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 135 792,00 - - - - 135 792,00 - - -

Zakup usług w domach pomocy społecznej i ośrodkach wsparcia przez Gminę 
Miasto Szczecin od innych jednostek samorządu terytorialnego

A
-135 792,00 -135 792,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -135 792,00 -135 792,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-135 792,00 -135 792,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -28 841,00 -28 841,00 - - - - - - -

Ośrodek Dziennego Pobytu dla Osób z Chorobą Alzheimera A 11 159,00 11 159,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 11 159,00 11 159,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 159,00 159,00 - - - - - - -

Programy integracji społecznej - ośrodki wsparcia dziennego dla osób starszych A -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze 934,00 - - - - 934,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 934,00 - - - - 934,00 - - -

Urząd Miasta 934,00 - - - - 934,00 - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

934,00 - - - - 934,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -243 500,00 - - - - -243 500,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 243 500,00 - - - - 243 500,00 - - -

Sygnatura: 12060055731120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85206 Wspieranie rodziny -934,00 -934,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A -934,00 -934,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -934,00 -934,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-934,00 -934,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 310 619,00 310 619,00 - - - - - - -

Bon opiekuńczo -  wychowawczy A 51 293,00 51 293,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 51 293,00 51 293,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 165,00 3 165,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 441,00 441,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 550,00 26 550,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 390,00 390,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 547,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 200,00 2 200,00 - - - - - - -

Modernizacja Szczecińskiego Centrum Świadczeń A 206 826,00 206 826,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 206 826,00 206 826,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 826,00 66 826,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 52 500,00 52 500,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 52 500,00 52 500,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -940 000,00 - -940 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940 000,00 - 940 000,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 500,00 52 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 052,00 -2 052,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00 -500,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 52,00 52,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe -530 119,00 -530 119,00 - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A -530 119,00 -530 119,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -530 119,00 -530 119,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -530 119,00 -530 119,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12070055731120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 979,00 1 979,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 21,00 21,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 219 500,00 219 500,00 - - - - - - -

Modernizacja Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 22 500,00 22 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 22 500,00 22 500,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 22 500,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 197 000,00 197 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 197 000,00 197 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 197 000,00 197 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

-16 573,00 -16 573,00 - - - - - - -

Mieszkania wspomagane dla osób starszych A -16 573,00 -16 573,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -16 573,00 -16 573,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -16 573,00 -16 573,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 56 573,00 56 573,00 - - - - - - -

Dzienny Dom Seniora - Program "Senior - Wigor" A 56 573,00 56 573,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 56 573,00 56 573,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

56 573,00 56 573,00 - - - - - - -

Wsparcie społeczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi - Klub Dialogu 
Społecznego

A
- - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261,00 - - 261,00 - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 - - 37,00 - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -298,00 - - -298,00 - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -125 567,00 - - - 125 567,00 - - -

Sygnatura: 12080055731120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75045 Kwalifikacja wojskowa - - - - - - - - -

Kwalifikacja wojskowa B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500,00 - - - - - -500,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 159,60 - - - - - -1 159,60 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -500,00 - - - - - -500,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 425,00 - - - - - -5 425,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 382,31 - - - - - -1 382,31 - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 966,91 - - - - - 8 966,91 - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 35 000,00 - - - -35 000,00 - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy -120 000,00 - - - - - -120 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

4260 Zakup energii 57 000,00 - - - - - 57 000,00 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - - - - - 1 500,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - - - - - 4 500,00 - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

Sygnatura: 12090055731120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Modernizacja obiektów Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej B 75 000,00 - - - - 75 000,00 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 75 000,00 - - - - 75 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - - - - 75 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej B -75 000,00 - - - - -75 000,00 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -75 000,00 - - - - -75 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -75 000,00 - - - - -75 000,00 - - -

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych B 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

Baltic Tall Ships Regatta 2015 P -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

Urząd Miasta -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - 35 000,00 - - - -35 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

Promocja miasta P - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

BIURO KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MARKETINGOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 12001055731120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - 440 649,00 - - - -440 649,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 20 160,00 20 160,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 20 160,00 20 160,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 20 160,00 20 160,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 080,00 27 080,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 163,00 -7 163,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 717,00 717,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 500,00 -9 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 258,00 5 258,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -799,00 -799,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 609,00 -5 609,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4 309,00 -4 309,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 076,00 6 076,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 809,00 3 809,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne -70 455,00 - - - - -70 455,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E -355,00 - - - - -355,00 - - -

jednostki systemu oświaty -355,00 - - - - -355,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 355,00 - - - - -3 355,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 
specjalnych

E
-70 100,00 - - - - -70 100,00 - - -

Urząd Miasta -70 100,00 - - - - -70 100,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -70 100,00 - - - - -70 100,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -401 101,00 -401 101,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -401 101,00 -401 101,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -401 101,00 -401 101,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -351 138,00 -351 138,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -50 195,00 -50 195,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -25,00 -25,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -413,00 -413,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 248,00 248,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 422,00 422,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12011055731120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola -186 784,00 -186 784,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 13 216,00 13 216,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 13 216,00 13 216,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 506,00 11 506,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -19 060,00 -19 060,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 020,00 2 020,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 838,00 2 838,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 508,00 -6 508,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 360,00 360,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 66,00 66,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 994,00 3 994,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -10 305,00 -10 305,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E -10 305,00 -10 305,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -10 305,00 -10 305,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5,00 -5,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 875,00 -5 875,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 416,00 -3 416,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -420,00 -420,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -43,00 -43,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -9,00 -9,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -173,00 -173,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -352,00 -352,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -7,00 -7,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -355,00 -355,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00 350,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 355,00 - - - - 355,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E 355,00 - - - - 355,00 - - -

jednostki systemu oświaty 355,00 - - - - 355,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 355,00 - - - - 355,00 - - -

Sygnatura: 12021055731120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80113 Dowożenie uczniów do szkół 11 410,00 11 410,00 - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E 11 410,00 11 410,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 11 410,00 11 410,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 410,00 11 410,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -97 241,00 - - - - -97 241,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -241,00 - - - - -241,00 - - -

jednostki systemu oświaty -241,00 - - - - -241,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 977,00 - - - - 90 977,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -90 977,00 - - - - -90 977,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -241,00 - - - - -241,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -19,00 - - - - -19,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 19,00 - - - - 19,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E -97 000,00 - - - - -97 000,00 - - -

Urząd Miasta -97 000,00 - - - - -97 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-97 000,00 - - - - -97 000,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -13 531,00 - - - - -13 531,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -13 531,00 - - - - -13 531,00 - - -

jednostki systemu oświaty -13 531,00 - - - - -13 531,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -23 245,00 - - - - -23 245,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 48 217,00 - - - - 48 217,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -24 972,00 - - - - -24 972,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -546,00 - - - - -546,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -13 531,00 - - - - -13 531,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 546,00 - - - - 546,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -380,00 - - - - -380,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 380,00 - - - - 380,00 - - -

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

13 531,00 - - - - 13 531,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 13 531,00 - - - - 13 531,00 - - -

jednostki systemu oświaty 13 531,00 - - - - 13 531,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 405,00 - - - - 10 405,00 - - -

Sygnatura: 12031055731120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 405,00 - - - - -10 405,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 531,00 - - - - 13 531,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli - - - - - - - - -

Prowadzenie zakładu kształcenia nauczycieli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - - - - 500,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 - - - - -500,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 300,00 8 980,00 - - - -680,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -700,00 -20,00 - - - -680,00 - - -

jednostki systemu oświaty -700,00 -20,00 - - - -680,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -700,00 -700,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 650,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 30,00 - - - -30,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -650,00 - - - - -650,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

633 497,00 633 497,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 4 613,00 4 613,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 613,00 4 613,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 770,00 1 770,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304,00 304,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 38,00 38,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 463,00 463,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 413,00 413,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 052,00 1 052,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 131,00 131,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 184,00 184,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26,00 26,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 232,00 232,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -13 216,00 -13 216,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -13 216,00 -13 216,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 506,00 -11 506,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 020,00 -2 020,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 838,00 -2 838,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12041055731120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 508,00 1 508,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -360,00 -360,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E
42 100,00 42 100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 42 100,00 42 100,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

42 100,00 42 100,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

103 574,00 103 333,00 - - - 241,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 10 305,00 10 305,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 10 305,00 10 305,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5,00 5,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 875,00 5 875,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 416,00 3 416,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 420,00 420,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,00 43,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9,00 9,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 173,00 173,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2,00 2,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 7,00 7,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 355,00 355,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 241,00 - - - - 241,00 - - -

jednostki systemu oświaty 241,00 - - - - 241,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 241,00 - - - - 241,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -23 672,00 -23 672,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -23 672,00 -23 672,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -27 712,00 -27 712,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 709,00 -4 709,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -730,00 -730,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 853,00 7 853,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 052,00 -1 052,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12051055731120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych -131,00 -131,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 837,00 837,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 835,00 835,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -26,00 -26,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 087,00 1 087,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 76,00 76,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów E 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E 104 000,00 104 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 104 000,00 104 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 104 000,00 104 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E -8 300,00 -8 300,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -8 300,00 -8 300,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -8 300,00 -8 300,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -11 410,00 261 459,00 - - - -272 869,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E -15 842,00 -15 842,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -4 432,00 -4 432,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 432,00 -4 432,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -11 410,00 -11 410,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -11 410,00 -11 410,00 - - - - - - -

Informatyzacja Z 65 000,00 65 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 65 000,00 65 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 - - - - - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E 60 648,00 78 026,00 - - - -17 378,00 - - -

jednostki systemu oświaty 60 648,00 78 026,00 - - - -17 378,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 356,00 69 074,00 - - - -5 718,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 976,00 8 426,00 - - - -11 402,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 268,00 526,00 - - - -258,00 - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E -110 654,00 -12 450,00 - - - -98 204,00 - - -

jednostki systemu oświaty -110 654,00 -12 450,00 - - - -98 204,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -106 787,00 -16 753,00 - - - -90 034,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 018,00 4 122,00 - - - -7 140,00 - - -

Sygnatura: 12061055731120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy -849,00 181,00 - - - -1 030,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
54 438,00 123 725,00 - - - -69 287,00 - - -

jednostki systemu oświaty 54 438,00 123 725,00 - - - -69 287,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 675,00 103 908,00 - - - -66 233,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 802,00 17 989,00 - - - -1 187,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -39,00 1 828,00 - - - -1 867,00 - - -

Program "Szczecin Przyjazny Rodzinie" A 43 000,00 43 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 43 000,00 43 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 43 000,00 43 000,00 - - - - - - -

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych -22 000,00 - - - - -22 000,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne 22 000,00 - - - - 22 000,00 - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
-108 000,00 -20 000,00 - - - -88 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty -108 000,00 -20 000,00 - - - -88 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -108 000,00 -20 000,00 - - - -88 000,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

POKL - "Nowoczesny nauczyciel - Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół" E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -105 800,00 - - - - -105 800,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -18 600,00 - - - - -18 600,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -19 000,00 - - - - -19 000,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 129 000,00 - - - - 129 000,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 22 800,00 - - - - 22 800,00 - - -

4417 Podróże służbowe krajowe -4 200,00 - - - - -4 200,00 - - -

4419 Podróże służbowe krajowe -1 200,00 - - - - -1 200,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -8 973,00 - - - 8 973,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -8 973,00 -8 973,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E -8 973,00 -8 973,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -8 973,00 -8 973,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 635,00 -6 635,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 041,00 -9 041,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12071055731120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00 30,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 635,00 6 635,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 38,00 38,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 270,00 - - - - 270,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -270,00 - - - - -270,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 8 973,00 - - - - 8 973,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 8 973,00 - - - - 8 973,00 - - -

jednostki systemu oświaty 8 973,00 - - - - 8 973,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 973,00 - - - - 8 973,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 500,00 - - - - -3 500,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 - - - - 800,00 - - -

926 Kultura fizyczna 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

92601 Obiekty sportowe 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Siłownia zewnętrzna na terenie Zachodniopomorskiego  Centrum Edukacji 
Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie

K
20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 20 000,00 431 676,00 - - - -411 676,00 - - -

Sygnatura: 12081055731120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna - 51 500,00 - - - -51 500,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -12 689,00 38 811,00 - - - -51 500,00 - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z -12 689,00 38 811,00 - - - -51 500,00 - - -

Urząd Miasta -12 689,00 38 811,00 - - - -51 500,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -37 689,00 -36 189,00 - - - -1 500,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -100 000,00 -50 000,00 - - - -50 000,00 - - -

75095 Pozostała działalność 12 689,00 12 689,00 - - - - - - -

Opłata składek z tytułu przynależności Miasta do związków i stowarzyszeń R 12 689,00 12 689,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 12 689,00 12 689,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 12 689,00 12 689,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI - 51 500,00 - - - -51 500,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Zagospodarowanie terenu po boisku przy ul. Budziszyńskiej K -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej (MOSRiR) K - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -10 540,00 -10 540,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 7 540,00 7 540,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12091055731120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Baltic Tall Ships Regatta 2015 P -14 683,00 -14 683,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -14 683,00 -14 683,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 683,00 -14 683,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K 14 683,00 14 683,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 14 683,00 14 683,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 480,00 3 480,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 480,00 -3 480,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 14 683,00 14 683,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Interreg IVA - "Centra Usług i Doradztwa Euroregionu Pomerania" P - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -1 700,00 -1 700,00 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -300,00 -300,00 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe zagraniczne 1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne 300,00 300,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Nadzoru Właścicielskiego
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Kompleksowe ubezpieczenia miasta F -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12002055731120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Nadzór właścicielski nad spółkami Z 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 41 000,00 41 000,00 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 372 609,00 - - - -372 609,00 - - -

Sygnatura: 12012055731120015102

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 21



Uzasadnienie

Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

- z dnia 25.08.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.5.42.2015.BM w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między
zadaniami i paragrafami w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska, 

- z dnia 04.09.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.5.51.2015.ES w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami i
paragrafami w ramach działu 630 - Turystyka, 710 – Działalność usługowa,

- z dnia 09.09.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.5.55.2015.ES w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami,
zadaniami i paragrafami w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska,

- z dnia 18.09.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.5.57.2015.MF w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między działaniami w
na zadaniu w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

2) Wydziału Inwestycji Miejskich:

- z dnia 04.09.2015 r., znak: WIM-V.3021.16.2015.JI w sprawie dokonania zmian w planie
dochodów majątkowych polegających na przesunięciu planu między paragrafami w
ramach działu 926 - Kultura fizyczna,

- z dnia 31.08.2015 r., znak: WIM-V.3021.59.2015.JKA w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między dysponentami,
w ramach działu 926 - Kultura fizyczna.

3) Biura Rady Miasta :

- z dnia 11.09.2015 r., znak: BRM.3026.6.2015.KS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
działu 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa.

4) Wydziału Organizacyjnego:

- z dnia 16.09.2015 r., znak: WO-II.3026.17.2015.ER w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami, rozdziałami i
paragrafami w ramach działu 750 - Administracja publiczna.

5) Biura Komunikacji Społecznej i Marketingowej:

- z dnia 16.09.2015 r., znak: BKSiM.S.3021.06.2015.AG w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w
ramach działu 750 - Administracja publiczna.

6) Wydziału Spraw Społecznych:

- z dnia 21.09.2015 r., znak: WSS-III.3026.38.2015.JD w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących w dziale 851 – Ochrona zdrowia polegających na zmianie

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 1



planu między paragrafami w ramach zadania Gminny Program Przeciwdziałania
Narkomanii,

- z dnia 21.09.2015 r., znak: WSS-III.3026.39.2015.JD w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna polegających na zmianie
planu między zadaniami,

- z dnia 21.09.2015 r., znak: WSS-III.3026.40.2015.JD w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących w dziale 851 – Ochrona zdrowia polegających na zmianie
planu między paragrafami w ramach zadania Izba Wytrzeźwień,

- z dnia 21.09.2015 r., znak: WSS-III.3026.41.2015.JD w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna polegających na zmianie
planu między zadaniami,

- z dnia 21.09.2015 r., znak: WSS-III.3026.42.2015.JD w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących w dziale 852 – Pomoc społeczna polegających na zmianie
planu między paragrafami w ramach zadania Wsparcie społeczne dla osób z zaburzeniami
psychicznymi – Klub Dialogu Społecznego,

- z dnia 18.09.2015 r., znak: WSS-III.3026.43.2015.JD w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących w dziale 852 – Pomoc społeczna polegających na zmianie
planu między zadaniami,

- z dnia 18.09.2015 r., znak: WSS-III.3026.44.2015.JD w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków 852 - Pomoc społeczna polegających na zmianie planu między
zadaniami oraz przeniesieniu planu z wydatków bieżących na majątkowe,

- z dnia 21.09.2015 r., znak: WSS-III.3026.45.2015.JD w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między
zadaniami, rozdziałami i paragrafami w dziale 852 - Pomoc społeczna,

- z dnia 21.09.2015 r., znak: WSS-III.3026.46.2015.JD w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między
zadaniami, rozdziałami i paragrafami w dziale 852 - Pomoc społeczna,

- z dnia 28.09.2015 r., znak: WSS-III.3026.47.2015.JD w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków 852 - Pomoc społeczna polegających na zmianie planu z wydatków
bieżących na majątkowe.

7) Biura Obsługi Urzędu:

- z dnia 17.09.2015r., znak: BOU-V.3026.18.2015.ES w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między
paragrafami i zadaniami w ramach działu 750 - Administracja publiczna.

- z dnia 18.09.2015r., znak: BOU-V.3026.19.2015.ES w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami i zadaniami
w ramach działu 750 - Administracja publiczna.

8) Wydziału Kultury:

- z dnia 14.09.2015r., znak: WK-I.3021.103.2015.DC w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

9) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności :

- z dnia 04.09.2015 r., znak: WZKiOL-II.3021.35.2015.JS w sprawie dokonania zmian w

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 2



planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w
ramach działu 750 - Administracja publiczna,

- z dnia 09.09.2015 r., znak: WZKiOL-II.3021.37.2015.JS w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,

- z dnia 15.09.2015 r., znak: WZKiOL-II.3021.46.2015.JS w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków majątkowych na przesunięciu planu między zadaniami i paragrafami
w ramach działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,

- z dnia 17.09.2015 r., znak: WZKiOL-II.3021.48.2015.JS w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami i
paragrafami
w ramach działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

10) Wydziału Sportu:

- z dnia 18.09.2015 r., znak: WS-I.3026.30.2015.AS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami, rozdziałami i
paragrafami w ramach działu 926 - Kultura fizyczna,

- z dnia 18.09.2015 r., znak: WS-I.3026.26.2015.AS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między dysponentami i
zadaniami, w ramach działu 926 - Kultura fizyczna.

11) Wydziału Oświaty:

- z dnia 18.09.2015 r., znak: WOś-V.3026.51.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między
zadaniami, rozdziałami i paragrafami w ramach działów: 801 - Oświata i wychowanie,
853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej i 854 - Edukacyjna opieka
wychowawcza,

- z dnia 21.09.2015 r., znak: WOś-V.3026.52.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami i
paragrafami w ramach działów: 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 23.09.2015 r., znak: WOś-V.3026.53.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w
ramach działu 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 23.09.2015 r., znak: WOś-V.3026.54.2015.GJ w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami w
ramach działu: 801 - Oświata i wychowanie.

12) Wydziału Gospodarki Nieruchomościami:

- z dnia 17.09.2015r., znak: WGN-IX.3026.18.2015.AP w sprawie dokonania zmian w
planie
wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między działaniami w ramach
zadania i działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa,
- z dnia 18.09.2015r., znak: WGN-IX.3026.20.2015.AP w sprawie dokonania zmian w

planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami i paragrafami

w
ramach działu 700- Gospodarka mieszkaniowa,

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 3



- z dnia 17.09.2015r., znak: WGN-IX.3026.19.2015.AP w sprawie dokonania zmian w
planie

wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
działu

700 - Gospodarka mieszkaniowa.

13) Wydziału Urbanistyki i Administracji Budowlanej:

- z dnia 01.09.2015r., znak: WUiAB-3026.7.2015.FK w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach

działu 710- Działalność usługowa.

14) Biura Prezydenta Miasta :

- z dnia 10.09.2015 r., znak: BPM-II.3021.04.2015.AK w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w
ramach działu 750 - Administracja publiczna.

15) Biura Nadzoru Właścicielskiego:

- z dnia 18.09.2015 r., znak: BNW-S.3021.03.EB.2015 w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami i
paragrafami w ramach działu 750 - Administracja publiczna.

Id: 3930E77C-C250-41F5-A1F9-DB70FD2BDAAE. Podpisany Strona 4




